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Promemorian Fortsatt giltighet av Covid-19-lagen och lagen om 

tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen 

(S2021/03267) 

Inledning 

Svensk Scenkonst har beretts tillfälle att yttra sig över rubricerad promemoria 

och får härmed anföra följande.  

 

Svensk Scenkonst är bransch- och arbetsgivarorganisation för musik, dans, 

teater, opera och nycirkus. Organisationen representerar cirka 115 verksam-

heter och har samtliga scenkonstinstitutioner på nationell, regional och kom-

munal nivå samt flertalet privatfinansierade scenkonstföretag i landet som 

medlemmar. 

 

Förslaget om fortsatt giltighet  

Beträffande bedömningen av riskspridningen kan Svensk Scenkonst inte göra 

någon annan bedömning än den som framgår av promemorian.  
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Svensk Scenkonst vill betona att lagarna är av extraordinär karaktär och att 

dessa möjliggör betydande inskränkningar av människors grundläggande fri- 

och rättigheter. Begränsningarna kan även, i vissa fall, medföra stora ekono-

miska konsekvenser för företag inom scenkonsten och andra verksamheter. 

 

Mot bakgrund av ovanstående bör den fortsatta giltighetstiden endast förlängas 

med ytterligare 3 månader. Svensk Scenkonst anser även att, om det aktuella 

smittläget kraftigt skulle förbättras, lagarna omedelbart ska upphöra att gälla, 

dvs före den föreslagna giltighetstidens utgång. 

 

Svensk Scenkonst anser att frågan om ytterligare ekonomisk ersättning för att 

lindra de ekonomiska skadeverkningarna för branschen borde finnas med i 

promemorian och att sådan ersättning bör regleras uttryckligen av lag eller 

förordning.  

 

Avslutningsvis anser Svensk Scenkonst att det nu är brådskande med att vidta 

förberedelser som möjliggör genomförande av säkra arrangemang så snart det 

medges av smittskyddsläget. Ett sådant arbete bör påbörjas omedelbart och 

ske i samråd med berörda branschorganisationer.  

 

 

Förbundsjurist Susanne Abbefalk, susanne.abbefalk@svenskscenkonst.se,  

telefon 073 - 3109076 är Svensk Scenkonsts kontaktperson i detta ärende. 
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